

Gültig vom 21.06.2021 - 03.07.2021, KW 25+26



Tyskie Pils
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,40)

13.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Pfungstädter Edel-Pils, Export Classic oder Frei
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,30)

12.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Kumpf Apfel Direktsaft
klar oder trüb
1-L-ELO-Pack

1.49



27% GÜNSTIGER

Paulaner Weißbier
versch. Sorten
20x0,5/10x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,30)

6.49
zzgl. € 1,55 Pfand

12.98
zzgl. € 3,10 Pfand



Hassia Mineralwasser
versch. Sorten
12x0,75-L-Fl. (1 L = € 0,50)

4.49
zzgl. € 3,30 Pfand

Das Runde muss in's Eckige ...



Licher versch. Sorten
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(ausgenommen Hefeweizen, Hefeweizen alkoholfrei)
(1 L = € 1,30/1,64)

12.99
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand

Zugabe:
eine Einkaufswagen-Tasche gratis
solange Vorrat reicht!



Possmann Frankfurter Apfelwein oder **Frau Rauscher Apfelwein**
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,42)

8.49
zzgl. € 2,40 Pfand



Podolski Vodka
40% Vol., 0,7-L-Fl.
(1 L = € 12,84)

8.99



Radeberger Pilsner
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,40)

13.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Voller Geschmack. Volle Erfrischung.

JETZT GENIEßEN UND SONOS Musik-BOXEN GEWINNEN!

Einfach Namen, Adresse, Telefonnummer und E-Mail sowie als Kennwort „Krombacher SONOS Smartspeaker“ auf eine ausreichend frankierte Postkarte schreiben und senden an:
Profi-Getränke-Shop GmbH & Co. OHG
Im Breitspiel 5, 69126 Heidelberg.
Teilnahmeschluss: 05.07.2021
(Datum des Poststempels).

Krombacher Pils
Alkoholfrei und Weizen Alkoholfrei
11 x 0,5 l
7,99 €
zzgl. Pfand: 2,38 €
Grundpreis 1 l = 1,45 €

SONOS
„Move“
2 Stück im Wert von 800 €



**Bad Dürheimer
Légerè**
6x1-L-Fl.
(1 L = € 0,83)

4.99

zzgl. € 2,40 Pfand



**Volvic Naturelle
oder Leichtperlig**
6x1,5-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,55)

4.99

zzgl. € 3,00 Pfand



Doppelpack



**26%
GÜNSTIGER**

Warsteiner Premium
versch. Sorten
2x20x0,5/2x24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,10/1,39)

22.00

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



**Bundaberg
Ginger Brew**
Alkoholfrei
0,33-L-Fl.
(1 L = € 3,91)

1.29

zzgl. € 0,08 Pfand



Leikeim Bier
versch. Sorten
20x0,5-L-Bügel-Fl.
(1 L = € 1,30)

12.99

zzgl. € 4,50 Pfand



**Selters
Mineralwasser**
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,58)

6.99

zzgl. € 3,30 Pfand



Holsten Pilsener
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,00)

9.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Schneider Weisse
TAP 7
Unser Original**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,54)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand

Zu jedem Kasten:

2 Flaschen gratis
zzgl. € 0,16 Pfand, solange Vorrat reicht!



**28%
GÜNSTIGER**

**Rosbacher
Mineralwasser**
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,42)

4.99

zzgl. € 3,30 Pfand



**Bacardi
Carta Blanca**
37,5 % Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 15,70)

10.99



Kulmbacher
Edelherb Pils
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,20)

11.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**20%
GÜNSTIGER**

Pepsi
versch. Sorten teil-
weise koffeinhaltig
12x1-L-Fl.
(1 L = € 0,67)

Zu jedem Kasten:

eine Eisform gratis
solange Vorrat reicht!!



7.99

zzgl. € 3,30 Pfand



Beck's Pils
oder **unfiltered**
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,02)

3.99

zzgl. € 0,48 Pfand



Coca-Cola
versch. Sorten,
koffeinhaltig
0,33-L-Dose
(1 L = € 1,48)

0.49

zzgl. € 0,25 Pfand



Zarewitsch Vodka
37,5 % Vol.
0,7-L-Fl. (1 L = € 8,56)

5.99



**Zarewitsch
Energy+Vodka**
10 % Vol.
0,25-L-Dose
(1 L = € 7,16)

1.79

zzgl. € 0,25 Pfand

...und das Flüssige in's Durstige



**36%
GÜNSTIGER**

Beck's Pils oder weitere Sorten
- auch **unfiltered**
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,15/1,45)

11.49

zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



Limoncello
Zitronenlikör
25 % Vol.
0,5-L-Fl.
(1 L = € 15,98)

7.99



Mein T
Erfrischungsgetränk
mit Tee-Extrakt und
Traubenzucker, versch.
Sorten, 0,5-L-Packung
(1 L = € 1,18)

0.59



**Spaten
Münchner Hell**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,40)

13.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Benediktiner Weissbier
Naturtrüb oder Hell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand

Zu jedem Kasten:
ein Wandflaschenöffner gratis
solange Vorrat reicht!!



**Elisabethen Quelle
PUR**
6x1,5-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,49)

4.44

zzgl. € 3,00 Pfand



bizzl Limonade
versch. Sorten oder
Apfelschorle
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,67)

7.99

zzgl. € 3,30 Pfand



**Blauer Bock
Apfelwein**
versch. Sorten
0,5-L-Dose,
(1 L = € 1,98)

0.99

pfandfrei



**Rapp's Wetterauer
Gold Apfelwein oder
Gold Apfelsaft**
6x1-L-Fl. (1 L = € 1,08)

6.49

zzgl. € 2,40 Pfand



Schöffhofer Weizen
versch. Sorten
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,50)

14.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Fränkisches Weinkontor e.G.
**Volckacher Kirchberg
Müller-Thurgau**
Q.b.A. halbtrocken, Franken
0,75-L-Bocksbeutelfl.
(1 L = € 4,44)

3.33



Fränkisches Weinkontor e.G.
**Die jungen Frank'n
Müller-Thurgau oder
Silvaner** Q.b.A. trocken
0,75-L-Bocksbeutelfl.
(1 L = € 4,44)

3.33



Fränkisches Weinkontor e.G.
**Die jungen Frank'n
Rotling** Q.b.A. halbtrocken
oder **Rotwein**
0,75-L-Bocksbeutelfl.
(1 L = € 4,44)

3.33



Fränkisches Weinkontor e.G.
Volckacher Kirchberg Silvaner
Q.b.A. trocken, Franken
0,75-L-Bocksbeutelfl.
(1 L = € 4,44)

3.33



Fränkisches Weinkontor e.G.
Der Junge Secco
weiß trocken
0,75-L-Fl. (1 L = € 4,44)

3.33



Fränkisches Weinkontor e.G.
Sommerzeit Rosé
Q.b.A. halbtrocken
0,75-L-Fl. (1 L = € 4,44)

3.33



Bergsträßer Winzer e.G.
**„Der Hesse von der
Bergstraße“
Rosé**
Q.b.A. trocken, 1-L-Fl.

3.79



Bergsträßer Winzer e.G.
**„Der Hesse von der
Bergstraße“
Riesling**
Q.b.A. trocken, 1-L-Fl.

3.33



Bergsträßer Winzer e.G.
**„Der Hesse von der
Bergstraße“
Spätburgunder**
Q.b.A. trocken, 1-L-Fl.

3.99



Deutsches Weintor e.G.
Grauer Burgunder
Q.b.A. trocken, Pfalz,
oder weitere Sorten
0,75-L-Fl. (1 L = € 5,32)

3.99

Infos zu unseren Märkten finden Sie auf www.alldrink.de

Dreieichenhain, Gleisstraße 1
Dreieich-Sprendlingen, Eisenbahnstraße 144
Frankfurt-Oberrad, Offenbacher Landstraße 341
Hanau-Groß Auheim, Benzstraße 13
Hainburg-Hainstadt, Konrad-Adenauer-Straße 2
Hofheim, Niederhofheimer Straße 58
Kelsterbach, Langer Kornweg 20
Klein-Auheim, Seligenstädter Straße 60
Langen, Langestraße 5

Maintal-Dörnigheim, Honywellstraße 14
Mainz-Bretzheim, Am Schleifweg 18
Mörfelden, Gerauer Straße 38
Mühlheim, Dieselstraße 1
Neu-Isenburg, Schleussnerstraße 56a
Obertshausen-Hausen, Bürgerm.-Mahr-Straße 22
Obertshausen-Hausen, Seligenstädter Straße 68
Offenbach, Senefelder Straße 170
Rodgau-Hainhausen, Alfred-Delp-Straße 54

Rodgau Nieder Roden, Einsteinstraße 2
Rödermark Ober Roden, Odenwaldstraße 69
Rödermark-Urberach, Konrad-Adenauer-Straße 83
Rüdesheim, Europastraße 1
Rüsselsheim, Schreiberstraße 21
Seligenstadt, Aschaffener Straße 90
Walldorf, Frankfurter Landstraße 9
Wiesbaden-Dotzheim, Stegerwaldstraße 26